

PRESSMEDDELANDE

4 maj 2023

KOGAMA: FRIGÖR KREATIVITET MED ANVÄNDARVÄNLIGA VERKTYG FÖR SPELSKAPANDE OCH EN LIVLIG MARKNADSPLATS FÖR SPELINNEHÅLL

Adventure Box Technology är stolta över att meddela att över 20 % av användarbasen på dess ledande sociala spelskaparplattform KoGaMa aktivt skapar och delar användargenererat innehåll (UGC) med hjälp av dess innovativa verktyg och funktioner. Plattformens användarvänlighet har inspirerat ett växande antal användare att bidra till det ständigt växande KoGaMa-universumet, där kreativitet och samarbete möts för att forma unika spelupplevelser.

Kärnan i KoGamas framgång är Multiplayer-redigeraren, ett revolutionerande spelskapar-verktyg som också fungerar som ett socialt metaversum. Detta användarvänliga gränssnitt gör det möjligt för skapare att utforma och utveckla spelinnehåll i realtid tillsammans med andra användare, vilket främjar en känsla av gemenskap och samarbete. Användarna kan arbeta tillsammans med projekt eller utforska andras skapelser, allt i en livlig och engagerande miljö.

Förutom Multiplayer-redigeraren erbjuder KoGaMa en marknadsplats för användarna där skapare kan sälja och köpa 3D-modeller för spelskapande och avatar-anpassning. Plattformen tar användargenererat innehåll (UGC) till nästa nivå genom att göra det möjligt för skapare att etablera egna spelbutiker för att sälja sitt unika innehåll direkt i sina spel. Denna blomstrande marknadsplats uppmuntrar inte bara användarna att visa upp sina designkunskaper, utan gör det också möjligt för dem att stödja andra skapare genom att köpa unika tillgångar för att förbättra sina egna spelupplevelser.

Med UGC avses alla former av innehåll, till exempel bilder, videor eller spel, som skapas av användare snarare än av professionella utvecklare. KoGaMas engagemang för att tillhandahålla tillgängliga verktyg för spelskapande har utlöst en våg av kreativitet och samarbete inom den snabbt växande gemenskapen, eftersom fler användare ansluter sig till plattformen och aktivt bidrar till UGC.

Om du vill veta mer om KoGaMa och hur du kan börja skapa och dela innehåll med denna innovativa plattform, besök www.kogama.com.

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Michal Bendtsen, VD Adventure Box, +45 (0) 26 355 377, mb@kogama.com,
corp.adventurebox.com

OM ADVENTURE BOX TECHNOLOGY AB

Adventure Box Technology erbjuder KoGaMa, en online-plattform för spelskapande som erbjuder användarvänliga verktyg för att skapa och dela unika spelupplevelser. Med sin innovativa multiplayer-redigerare och blomstrande användar-marknadsplats, ger KoGaMa användarna möjlighet att samarbeta, skapa och anpassa innehåll i ett dynamiskt socialt metaversum. Bolagets världsledande streamingteknologi är patentskyddad. Grundat i Stockholm 2014 har bolaget nu även personal i Sevilla, Köpenhamn och Madrid. Adventure Box handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet ADVBOX och ISIN-kod SE0012955276. Aktieinvest FK AB med e-post ca@aktieinvest.se och telefonnummer +46 739 49 62 50 är företagets Certified Adviser.